
南京中医药大学汉中门校区学习活动多功能厅装修改造项目公开招标公告

（招标编号：NZYZB2024-052）

项目所在地区：江苏省南京市栖霞区

一、招标条件

本南京中医药大学汉中门校区学习活动多功能厅装修改造项目已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为自筹资金:40万元， 招标人为南京中医药大学。本项目已具备招

标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 内部改造复合地板、吸音墙面、铝板吊顶、植物纤维喷涂、窗帘制作安装、阶

梯教室平台降低、强弱电综合布线及照明、插座、开关面板安装等，外部改造主要是开放会

议室后大门,调音室内部出新及强弱电综合布线。详见清单及图纸。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

南京中医药大学汉中门校区学习活动多功能厅装修改造项目

三、投标人资格要求

南京中医药大学汉中门校区学习活动多功能厅装修改造项目:

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（1）具有独立承担民事责任的能力（提供事业单位法人证书或者企业单位的营业执

照；投标人为自然人的，提供其身份证）；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供2023年度经审计的财务报告，

或企业编制的会计报表，或投标截止时间前三个月内银行出具的资信证明）（投标人为参加

本次政府采购活动前半年内注册的公司，无须提供）；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供书面声明）；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供参加本次政府采购活动前半年

内至少一个月依法缴纳税收和社会保障资金的凭据）（复印件加盖公章）；（提供相关主管

部门证明或银行代扣证明的复印件，根据国家相关政策免缴或迟缴的需提供相关证明材

料）；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供书面声

明）；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

3、本项目的特定资格要求：

（1）企业资质：施工总承包建筑工程三级(含)以上或者建筑装修装饰工程专业承包二

级(含)以上资质并且具有安全生产许可证。

（2）根据《关于开展建筑业企业资质动态监管工作的公告》（〔2018〕第6号）、《关

于建筑业企业资质动态监管不合格企业参加招投标相关事宜的复函》（苏建函建管〔2019〕



233号），资格审查时，若投标人在投标截止时间前投标人资格要求资质的核查结果为不达

标，仍在公示期的，将作为资格审查不通过处理。（提供承诺书原件，格式自拟，若未提供

承诺书，则视为不达标，企业动态资质查询信息以江苏省建筑市场监管与诚信信息一体化平

台发布的信息为准）。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-07-18 08:30到2024-07-24 17:30

获取方式：现场领购或邮购纸质文件,领购（邮购）纸质文件时须提供以下材料（加盖

公章）： （1）报名申请表（附件1）； （2）营业执照； （3）法定代表人资格证明书或

法定代表人授权委托书； （4）法定代表人或委托代理人身份证。 （5）现金付费（开具收

据） 注：（1）以上材料提供壹份复印件（复印件加盖投标人公章），有缺项或不满足上述

条件的不予获取公开招标文件。 （2）如法定代表人到场报名只需提供法定代表人资格证明

书和本人身份证，如委托代理人到场报名只需提供法定代表人授权委托书和本人身份证。

（3）未报名的单位不得参与投标。 （4）本项目采用资格后审的方式 （5）采用邮寄方式

获取招标文件的，请将报名资料邮寄至江苏健飞华全过程工程咨询有限公司（南京市建邺区

应天大街780号4幢二楼4205室，收件人：刘工，联系电话：18912979849）投标人应充分考

虑邮寄在途时间并确保现金安全性（可将现金装在信封里，信封上备注公司名称+项目名称

报名费)，如我司未能在报名截止时间前收到报名材料的，按未报名处理。 售价：人民币伍

佰元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-08-06 14:00

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-08-06 14:00

开标地点：江苏健飞华全过程工程咨询有限公司（南京市建邺区应天大街780号4幢二楼

4205室）

七、其他

本项目组织踏勘现场：集中勘察。

集中考察现场及答疑时间、地点：

签到时间：2024年7月25日下午2:00-2:30（2:30截止），签到地点：江苏省南京市汉中

路282号南京中医药大学6号楼一楼大厅，联系人：黄老师 025-85811867/18951775258。

提醒：投标人请于现场勘察前一天16:00时前，将项目编号、勘察人姓名、单位名称、

电话、车牌号发送至邮箱ztxchy@163.com报备，如因延迟发送，造成当日不能入校的，后果

自行承担。

请务必对项目现场和周围环境进行仔细认真地查勘，在随后的招标中，对现场资料和数

据所作出的推论、解释和结论及由此造成的后果由投标人负责。勘查现场及答疑时，请携带



加盖公章的营业执照复印件、授权委托书及被授权人身份证复印件签到，未踏勘现场或踏勘

工作不详细的投标人中标后，不得以不完全了解现场情况为理由而向招标人提出任何索赔或

其他要求，对此招标人不承担任何责任并将不作任何答复。踏勘现场产生的费用由投标人自

理。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 南京中医药大学

地  址： 南京仙林大学城仙林大道138号

联  系  人： 黄老师

电  话： 025-85811267/18951

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏健飞华全过程工程咨询有限公司

地  址： 江苏健飞华全过程工程咨询有限公司（南京市建邺区应天大

街780号4幢二楼4205室）

联  系  人： 刘舒绮

电  话： 18912979849

电  子  邮  件： 398580892@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



附件一：报名申请表

项目名称：

项目编号：

我方经仔细研究，在充分理解并完全同意项目招标公告的基础上，现委托 （被授

权人的姓名）参与此项目的报名工作。项目招标过程中答疑补充等相关文件都须投标人在相

关网站上或者报名时预留邮箱中下载，本单位会及时关注相关网站及报名时预留邮箱，以防

遗漏，并承诺不以此为理由提出质疑。

我单位在此声明，申请文件中所提交的资料在各方面都是完整的，真实的和准确的，

如出现不完整，不真实，不准确的资料，我方愿意承担由此引起的一切后果。

申请单位（公章）：

法人代表人（签章或盖章）：

被授权人姓名（签章）： 联系电话：

第二代身份证号码：

报名时间：

接收招标文件指定电子邮箱：

*注：投标人应完整填写表格，并对内容的真实性和有效性负全部责任。


		2024-07-17T16:51:57+0800
	第3页(343.4026,341.9826)
	已检查


		2024-07-17T16:51:57+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-07-17T16:51:57+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-07-17T16:51:57+0800
	第3页(582,300)
	已检查




